Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA Objeto:  Aquisição de material/equipamentos
de informática objetivando a continuidade da modernização estruturação e atualização da TI da FUMCULT. Vinculam a esta contratação o Termo de
Referência, e demais anexos. Vigência 12 meses. Valor:R$16.834,19 (dezesseis  mil, oitocentos e trinta e quatro reais e dezenove centavos). Data: 02/12
/2025.
 
 

Código de Validação: 1298626

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO N. FUMCULT/ 10 /2025
 

Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA Objeto:  Aquisição de
material/equipamentos de informática objetivando a continuidade da modernização estruturação e atualização da TI da FUMCULT. Vinculam a esta
contratação o Termo de Referência, e demais anexos. Vigência 12 meses. Valor:R$11.195,00 (onze  mil cento e noventa e cinco reias ). Data: 02/12/2025.
 

Código de Validação: 1298726

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO N. FUMCULT/ 11 /2025
 

Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X HMINFORMATICA LTDA Objeto:  Aquisição de material/equipamentos de informática
objetivando a continuidade da modernização estruturação e atualização da TI da FUMCULT. Vinculam a esta contratação o Termo de Referência, e demais
anexos. Vigência 12 meses. Valor:R$ 3979,90 (três mil e novecentos e setenta e nove reias e noventa centavos ). Data: 02/12/2025.
 

Código de Validação: 1298826

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO N. FUMCULT/ 12 /2025
 

Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X MIX TELECOM COMERCIO PRODUTOS DE TELECOMUNICACOES LTDA Objeto:
 Aquisição de material/equipamentos de informática objetivando a continuidade da modernização estruturação e atualização da TI da FUMCULT. Vinculam a
esta contratação o Termo de Referência, e demais anexos. Vigência 12 meses. Valor:R$13350,00 (treze mil e trezentos e cinquenta reias ). Data: 02/12/2025.
 

Código de Validação: 1298926

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO N. FUMCULT/ 13 /2025
 

Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X ECM COMERCIAL E SERVICOS LTDA Objeto:  Aquisição de material/equipamentos de
informática objetivando a continuidade da modernização estruturação e atualização da TI da FUMCULT. Vinculam a esta contratação o Termo de Referência,
e demais anexos. Vigência 12 meses. Valor:R$ 45.760,00 (quarenta e cinco mil e setecentos e sessenta reias ). Data: 02/12/2025.
 

Congonhas, 9 de Dezembro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 15 | Nº 4186

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r
1

1 / 10

Código de Validação: